
REF. VAL45670

690 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i La Cañada, Valencia
Spanien »  Valencia »  La Cañada »  46182

4
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2
Badrum  

347m²
Planlösning  

1.453m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Medelhavsvilla, på en stor tomt med konsoliderad
växtlighet och pool till salu i ett strategiskt läge i
urbaniseringen La Cañada, mycket nära all service.

Denna villa i medelhavsstil byggdes 1969, på en stor hörntomt på cirka 1 453 m². Den
vetter mot söder och har en trädgård med riklig inhemsk växtlighet och en trevlig
pool. Huset är strategiskt beläget, mycket nära all service, stormarknader och
restauranger, och mycket nära tunnelbanestationen.

Huset har en medelhavsstil, även om det kräver en uppdatering av interiören och
eventuellt en modernare omfördelning av sina utrymmen.

Huset har två entrédörrar: den huvudsakliga korsar en solig terrass, som ger vika för
vardagsrummet med matsalen; och en andra ingång genom köket.

Vardagsrummet har stora dimensioner och flera rum, med en vacker original öppen
spis. Den har ett stort fönster med utgång till en trevlig terrass. Därefter är det köket,
med en separat ingångsdörr och ett litet skafferi. Nattområdet är fördelat på fyra
stora sovrum och två kompletta badrum.

Den rektangulära tomten har mycket inhemsk vegetation, ett område med en förhöjd
pool och en stor skuggig tallskog, perfekt för sommarmånaderna. Det finns även en
täckt parkeringsplats för två fordon och stora förråd i husets nedre del eller källare.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val45670

Trädgård, Terrass, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utrustat kök, Tjänsteentré, Öppen spis,
Nära transportmedel,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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